
  
 

 
 

Pracovní setkání skupiny pro cizince, národností menšiny a osoby ohrožené sociálním 
vyloučením. 

 
16. ledna 2023, 13:00 hod, – Radnice Liberec 

 

 

Témata setkání: 
 

1. Informace z MML 
2. Akční plán 

3. Plán setkávání v roce 2023 
 
 

 
Přítomni: Lukáš Průcha, Robert Prade, Kateřina Šádková, Pavel Matějka, Lucie Plíšková, 

Michaela Kolářová, Adéla Machová, Jiří Stich, Kateřina Řeháčková, Lukáš Jirotka   
 

 

 Komunitní plán zatím dodavatel nedodal. Připomínky, tak budeme sbírat 
individuálně. Popřípadě na dalším jednání pracovní skupiny 

 Je potřeba připravit akční plán. Měl by vycházet z komunitního a konkretizovat 
priority pro rok 2023. Paní Machová představila priority za město Liberec. Práce na 
řešení krizových noclehů v zimních měsících pro lidi na ulici. Spolupráci s ASZ. V rámci 
diskuse v pracovní skupině jsme se domluvili na rozšíření prvního bodu o další 
aspekty bydlení, zejména o práci s lidmi, žijícími v nevhodném bydlení. Monitoring, 
těchto míst. A druhým bodem bylo nalezení partnera pro debatu nad intervencemi u 
klientů, kteří jsou na pomezí sociální práce a zdravotnických služeb. 
Pokud jsou další podněty k akčnímu plánu zasílejte je mě, zpracuju a posunu k paní 
Machové, jako zpracovatelce akčního plánu 2023. Připomínky prosím do 10.2.  

 Dotace na rok 2023 se připravují. Předpokládané datum příjmu žádostí 27.3. – 12.4. 

 Je možné podávat rozvojové záměry sociálních služeb na rok 2024. Nutné předložit na 
předepsaném formuláři, nejprve v pracovní skupině. Ta pak předá s komentářem do 
řídící pracovní skupiny. V naší pracovní skupině budeme projednávat na příštím 
jednání 13.2.. Vaše rozvojové záměry zasílejte do 10.2. na mojí mailovou adresu. Zde 



je odkaz na formulář a další informace k rozvojovým záměrům. 
https://www.liberec.cz/cz/prakticke-informace/komunitni-planovani/ 
 
 
Další termíny jednání v roce 2023: 13.2.; 15.5.; 11.9.; 13.11. vždy ve 13:30 v budově 
Uranu.    

 
 

Zpracoval: Lukáš Průcha   
 
      

https://www.liberec.cz/cz/prakticke-informace/komunitni-planovani/

